ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/QĐ–UBND Vạn Giã, ngày 10 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Câu lạc bộ tiếng Anh thị trấn Vạn Giã

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Chương trình số 9790/CTr-UBND ngày 12/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về Chương trình người dân Khánh Hòa nói tiếng

Anh;

Căn cứ Kế hoạch số 2084/KH-BCĐ, ngày 28/02/2024 của Ban Chỉ đạo

người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh về việc thực hiện Chương trình người dân

Khánh Hòa nói tiếng Anh năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1023/KH-UBND, ngày 26/3/2024 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc triển khai Chương trình người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh

trên địa bàn huyện Vạn Ninh năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ tiếng Anh thị trấn Vạn Giã gồm 30 thành

viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Câu lạc bộ tiếng Anh thị trấn Vạn Giã hoạt động và điều hành

theo quy chế của Câu lạc bộ; Câu lạc bộ có nhiệm vụ tổ chức các hoạt động

nâng cao kiến thức, phương pháp học tiếng Anh; tuyên truyền vận động, hướng

dẫn đoàn viên, hội viên, người dân tham gia các hoạt động của Câu lạc bộ.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh thị trấn, Trưởng các ban, ngành đoàn thể thị trấn và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chiến Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH THỊ TRẤN VẠN GIÃ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 10/4/2024  của Ủy ban Nhân dân thị trấn Vạn Giã)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC NHIỆM VỤ
GHI

CHÚ

1 Nguyễn Ngọc Hòa Phó Bí thư Đoàn cơ sở, PCT Hội LHTN Việt Nam Chủ nhiệm

2 Đinh Thanh Thảo Công chức Văn phòng -Thống kê; UV. BCH Đoàn cơ sở Phó Chủ nhiệm

3 Nguyễn Thị Thiên Hà UV. BCH Đoàn; Giáo viên Tiếng Anh Trường TH Vạn Giã 2 Phó Chủ nhiệm

4 Nguyễn Thị Bích Hường UV. BCH Đoàn; Giáo viên Tiếng Anh Trường TH Vạn Giã 3 Phó Chủ nhiệm

5 Hoàng Vương Hoàng Mai BCH Chi đoàn, Giáo viên Tiếng Anh Trường TH Vạn Giã 1 Thành viên

6 Nguyễn Văn Hiếu Phó CHT BCH Quân sự Thành viên

7 Bùi Đăng Khoa Phó Bí thư Đoàn cơ sở Thành viên

8 Nguyễn Thị Điệp Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên

9 Nguyễn Trung Hiếu Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành viên

10 Trần Nguyên Hữu Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên

11 Cát Nguyễn Nam Giang Phó Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

12 Nguyễn Ngọc Sơn Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Thành viên

13 Nguyễn Hữu Quý UV. BTV Đoàn, PCT Hội LHTN Việt Nam Thành viên

14 Lê Thị Nhật Quỳnh UV. BTV Đoàn cơ sở Thành viên

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC NHIỆM VỤ
GHI

CHÚ

15 Nguyễn Trọng Thịnh Bí thư chi đoàn TDP số 2 Thành viên

16 Nguyễn Ngọc Yến Như Đoàn viên chi đoàn TDP số 4 Thành viên

17 Huỳnh Nguyễn Mai Trương Bí thư chi đoàn TDP số 9 Thành viên

18 Trần Thanh Trường Bí thư chi đoàn TDP số 10 Thành viên

19 Trần Nguyên Hiệp Bí thư chi đoàn TDP số 12 Thành viên

20 Nguyễn Văn Nhật Uỷ viên BCH Đoàn cơ sở Thành viên

21 Huỳnh Thanh Liêm Bí thư chi đoàn TDP số 14 Thành viên

22 Trần Thị Phú Nhơn UV. BCH Đoàn cơ sở Thành viên

23 Huỳnh Văn Hào UV. BCH Đoàn cơ sở Thành viên

24 Nguyễn Văn Nhật UV. BCH Đoàn cơ sở Thành viên

25 Trần Thị Như Tùng UV. BCH Đoàn cơ sở Thành viên

26 Tống Tất Khánh UV. BCH Đoàn cơ sở Thành viên

27 Võ Đắc Trình Bí thư chi đoàn Trạm Y tế Thành viên

28 Trần Long Trưởng Ban CTMT Tổ dân phố số 11 Thành viên

29 Đỗ Quốc Anh Giáo viên trường mầm non Vạn Giã Thành viên

30 Đặng Thị Xuân Ninh Giáo viên trường mầm non Bình Minh Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:38:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Chiến Quốc<nhcquoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!